покриття шосе, доріг» (Капітальний ремонт внутрішньоквартальний проїзд від будинку по вул.
Вокзальна, 22 до ГРП повз ДНЗ "Вишенка" в м. Кропивницькому) (UA-2019-05-03-000210-b)
укладено договір № 389 від 14.06.2019 року з Переможцем ТОВ «АГ КАПІТАЛ ГРУП» на суму 2 150
239,20 грн. (Два мільйона сто п’ятдесят тисяч двісті тридцять дев’ять грн. 20 коп.) з ПДВ, відповідно
до якого виконувались роботи в межах бюджетних призначень.
Під час виконання робіт по зазначеному договору виникла потреба у проведенні додаткових
будівельних робіт. Проведено коригування проектно-кошторисної документації, та отримано